

単 価 合 意 書

令和7年3月14日に契約したR6江戸川管内堤防強化対策関連整備他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月28日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 千葉県野田市東金野井957-1

氏名 松浦建設株式会社

代表取締役 松浦 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
流山地区		式	1		91,504,767	
河川土工		式	1		14,905,500	
盛土工		式	1		14,905,500	
整地	敷均し(ルｰｽﾞ)	m3	150,000	99.37	14,905,500	
土砂改良工		式	1		62,493,156	
改良対象土運搬工		式	1		16,961,357	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		6,444,495	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,516,862	
土砂改良工		式	1		25,788,000	
土質改良	万能土質改良機	m3	28,000	921	25,788,000	
改良土運搬工		式	1		19,743,799	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		6,444,495	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,516,862	
場内仮置き		式	1		2,782,442	
整地	敷均し(ルｰｽﾞ)	式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整備工						
		式	1		893,750	
防塵ネット補修工						
		式	1		893,750	
防塵ネット補修						
		m	250	3,575	893,750	
仮設工						
		式	1		13,212,361	
工事用道路工						
		式	1		581,136	
敷鉄板						
		式	1		581,136	
防塵対策工						
		式	1		6,995,818	
散水						
		式	1		6,995,818	
交通管理工						
		式	1		5,635,407	
交通誘導警備員						
		式	1		5,635,407	
直接工事費						
		式	1		91,504,767	
共通仮設費						
		式	1		14,800,136	
共通仮設費						
		式	1		7,854,105	
運搬費						
		式	1		4,690,438	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
万能土質改良機分解組立輸送費		式	1		3,248,899	
仮設材運搬費		式	1		1,441,539	
技術管理費		式	1		2,267,021	
土質等試験費		式	1		2,267,021	
現場環境改善費（率計上）		式	1		896,646	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,946,031	
純工事費		式	1		106,304,903	
現場管理費		式	1		27,632,088	
工事原価		式	1		209,207,957	
一般管理費等		式	1		30,322,043	
工事価格		式	1		239,530,000	
消費税相当額		式	1		23,953,000	
工事費計		式	1		263,483,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		46,885,416	
河川土工		式	1		39,178,779	
盛土工(ICT)		m3	1		37,069,659	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	28,000	237.5	6,650,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,858,869	1m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		28,560,790	1m3
法面整形工(ICT)		式	1		2,109,120	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	3,900	540.8	2,109,120	
法覆護岸工		式	1		1,662,222	
植生工		式	1		1,662,222	
人工張芝	張芝ネット付き	m2	2,330	713.4	1,662,222	
仮設工		式	1		6,044,415	
工事用道路工		式	1		382,872	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		382,872	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工						
		式	1		3,783,249	
大型土のう						
		式	1		3,783,249	
仮水路工						
		式	1		134,240	
土側溝						
		式	1		134,240	
交通管理工						
		式	1		1,744,054	
交通誘導警備員						
		式	1		1,744,054	
直接工事費						
		式	1		46,885,416	
共通仮設費						
		式	1		10,552,458	
共通仮設費						
		式	1		5,709,287	
運搬費						
		式	1		648,900	
仮設材運搬費						
		式	1		648,900	
事業損失防止施設費						
		式	1		2,527,827	
家屋調査費						
		式	1		2,527,827	
技術管理費						
		式	1		1,323,599	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
動態観測設置		式	1		105,216	
動態観測測定		式	1		558,137	
保守管理(ICT)		式	1		112,550	
システム初期費(ICT)		式	1		547,696	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,208,961	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,843,171	
純工事費		式	1		57,437,874	
現場管理費		式	1		17,833,092	
工事原価		式	1		75,270,966	